

Resultado por Fornecedor



PREF.MUN.DE ENTRE IJUIS

Pregão Nº 00019/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.802.002/0001-02 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Cateter periférico	Unidade	10	R\$ 139,8100	R\$ 53,5000	R\$ 535,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX MOD. 9922						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFERICO SEM ROSCA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, NAO PIROGENICO, ATOXICO, 22 G. CXA COM 100 - EMB: CX.C/100 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 9922 - Reg.MS: 80495519065						
10	Bomba infusão portátil	Unidade	7	R\$ 84,4000	R\$ 20,0000	R\$ 140,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX MOD. 6401						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA, SCALP Nº 23, ATOXICO, LIVRE DE PIROGENIO, COM REGISTRO ANVISA, CXA COM 100 - EMB: CX.C/100 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 6401 - Reg.MS: 80495510077						
16	Fio De Sutura Agulhado	Unidade	10	R\$ 57,7400	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX MOD. 9821						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA NYLON 2-0 AGULHADOS MONOFILAMENTO PRETO, CAIXA COM 24 UNIDADES. - EMB: CX.C/24 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 9821 - Reg.MS: 80495519040						
17	Fio de sutura agulhado	Unidade	10	R\$ 57,7400	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX MOD. 9816						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA NYLON 3-0 AGULHADOS MONOFILAMENTO PRETO, CAIXA COM 24 UNIDADES - EMB: CX.C/24 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 9816 - Reg.MS: 80495519040						
18	Fio de sutura agulhado	Unidade	5	R\$ 59,8200	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX MOD. 9815						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA NYLON 4-0 AGULHADOS MONOFILAMENTO PRETO, CAIXA COM 24 UNIDADES. - EMB: CX.C/24 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 9815 - Reg.MS: 80495519040						
19	Fio de sutura agulhado	Unidade	5	R\$ 58,2000	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX MOD. 9825						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA NYLON 5-0 AGULHADOS MONOFILAMENTO PRETO, CAIXA COM 24 UNIDADES - EMB: CX.C/24 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 9825 - Reg.MS: 80495519040						
20	Seringa	Unidade	10000	R\$ 0,4900	R\$ 0,1000	R\$ 1.000,0000
Marca: SR						
Fabricante: SR						
Modelo / Versão: SR JERINGA 01ML SLIP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 1ML SEM AGULHA, CILINDRO TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZACAO DO LIQUIDO ASPIRADO, COM ESCALA NITIDA DE MEDIDAS, TRACOS E NUMEROS DE INSCRICOES CLARAS E LEGIVEIS, POSSUI ANEL DE RETENCAO DE BORRACHA FIXADO EM SUA EXTREMIDADE, GARANTINDO CONEXOES SEGURAS, SEM VAZAMENTOS E ENTRADA DE AR, SILICONIZADA, O QUE PERMITE DESLIZAMENTO SUAVE E REDUZ A PRESSAO, SERINGAS VEM EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E SAO ESTERILIZADAS POR OXIDO DE ETILENO, SUBMETIDAS A TODOS OS ENSAIOS FISICO-QUIMICOS E MICROBIOLOGICOS DE ACORDO COM AS NORMAS NBR. - EMB: CX.C/500 UND - Marca: SR - N.Comercial: SR JERINGA 01ML SLIP - Reg.MS: 81391540009						
22	Seringa	Unidade	1000	R\$ 0,3400	R\$ 0,1300	R\$ 130,0000
Marca: SR						
Fabricante: SR						
Modelo / Versão: SR JERINGA 05ML SLIP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA, HIPODERMICA, ESTERIL, ATOXICA, APIROGENICA, COM BICO SLIP, PARA USO MANUAL, TAMANHO 5 ML - EMB: CX.C/500 UND - Marca: SR - N.Comercial: SR JERINGA 05ML SLIP - Reg.MS: 80026180029						
23	Seringa	Unidade	800	R\$ 0,4100	R\$ 0,2100	R\$ 168,0000
Marca: SR						
Fabricante: SR						
Modelo / Versão: SR JERINGA 10ML SLIP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA, HIPODERMICA, ESTERIL, ATOXICA, APIROGENICA, COM BICO SLIP, PARA USO MANUAL, TAMANHO 10 ML. - EMB: CX.C/250 UND - Marca: SR - N.Comercial: SR JERINGA 10ML SLIP - Reg.MS: 80026180029						

24

Seringa

Unidade

R\$ 0,8200

R\$ 0,3300

R\$ 264,0000

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: SR JERINGA 20ML SLIP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA, HIPODERMICA, ESTERIL, ATOXICA, APIROGENICA, COM BICO SLIP, PARA USO MANUAL, TAMANHO 20 ML - EMB: CX.C/250 UND - Marca: SR - N.Comercial: SR

JERINGA 20ML SLIP - Reg.MS: 80026180029

25

Bolsa coletora de hemoderivados

Unidade

120

R\$ 6,0700

R\$ 3,0600

R\$ 367,2000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX MOD. 6280

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PARA COLETA DE DRENAGEM URINARIA POR SISTEMA FECHADO. POSSIBILITA COLETA DE URINA, ATRAVES DE SISTEMA FECHADO, REDUZINDO RISCO DE CONTAMINACAO, PARA USO DO PACIENTE EM REPOUSO, SOB O USO DE SONDA, QUE POR MEIO DA EXTENSAO CONDUZIRA A URINA ATE A BOLSA PLASTICA, COM DISPOSITIVO DE COLETA SEM AGULHA, CAPAC 2 LITRO. - EMB: - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX

MOD. 6280 - Reg.MS: 80495510024

26

Espéculo Uso Médico

Unidade

200

R\$ 4,9300

R\$ 1,2700

R\$ 254,0000

Marca: KOLPLAST

Fabricante: KOLPLAST

Modelo / Versão: VAGISPEC MOD. G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO VAGINAL, NAO ESTERIL, TAMANHO G, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO CRISTAL DE ALTO IMPACTO OU OUTRO MATERIAL PERFEITAMENTE COMPATIVEL A FUNCAO, COM BORDAS ATRAUMATICAS, SEM REBARBAS E ACABAMENTOS ARREDONDADOS, COM PARAFUSO ROSQUEADO E ROSCA TIPO BORBOLETA OU TECNICAMENTE COMPATIVEL, ELEMENTOS ARTICULADOS, SIMETRICOS, COM LUBRIFICANTE ATOXICO E HIPOALERGENICO, COM ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZACAO. - EMB: - Marca: KOLPLAST - N.Comercial: VAGISPEC MOD. G - Reg.MS: 10237610151

27

Espéculo uso médico

Unidade

600

R\$ 4,1900

R\$ 1,0300

R\$ 618,0000

Marca: KOLPLAST

Fabricante: KOLPLAST

Modelo / Versão: VAGISPEC MOD. MED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO VAGINAL, NAO ESTERIL, TAMANHO M, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO CRISTAL DE ALTO IMPACTO OU OUTRO MATERIAL PERFEITAMENTE COMPATIVEL A FUNCAO, COM BORDAS ATRAUMATICAS, SEM REBARBAS E ACABAMENTOS ARREDONDADOS, COM PARAFUSO ROSQUEADO E ROSCA TIPO BORBOLETA OU TECNICAMENTE COMPATIVEL, ELEMENTOS ARTICULADOS, SIMETRICOS, COM LUBRIFICANTE ATOXICO E HIPOALERGENICO, COM ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZACAO. - EMB: - Marca: KOLPLAST - N.Comercial: VAGISPEC MOD. MED - Reg.MS: 10237610151

28

Espéculo uso médico

Unidade

600

R\$ 4,1000

R\$ 0,9900

R\$ 594,0000

Marca: KOLPLAST

Fabricante: KOLPLAST

Modelo / Versão: VAGISPEC MOD. P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO VAGINAL, NAO ESTERIL, TAMANHO P, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO CRISTAL DE ALTO IMPACTO OU OUTRO MATERIAL PERFEITAMENTE COMPATIVEL A FUNCAO, COM BORDAS ATRAUMATICAS, SEM REBARBAS E ACABAMENTOS ARREDONDADOS, COM PARAFUSO ROSQUEADO E ROSCA TIPO BORBOLETA OU TECNICAMENTE COMPATIVEL, ELEMENTOS ARTICULADOS, SIMETRICOS, COM LUBRIFICANTE ATOXICO E HIPOALERGENICO, COM ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZACAO. - EMB: - Marca: KOLPLAST - N.Comercial: VAGISPEC MOD. P - Reg.MS: 10237610151

40

Bandagem

Unidade

500

R\$ 60,7200

R\$ 42,7300

R\$ 21.365,0000

Marca: ERIMAX

Fabricante: ERIMAX

Modelo / Versão: GAZE COTTONMAX MOD. 1180

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GASE HIDROFILA, ABSORVENTE, MACIA, 100% ALGODAO, NAO ESTERIL, 13 FIOS EM 8 DOBRAS, TAMANHO 10 CM X 10 CM, PACOTE COM 500 UNIDADES. - EMB: - Marca: ERIMAX - N.Comercial: GAZE COTTONMAX MOD. 1180 - Reg.MS: 80698130006

45

Fita Hospitalar

Unidade

60

R\$ 15,7300

R\$ 5,4500

R\$ 327,0000

Marca: MAXICOR

Fabricante: MAXICOR

Modelo / Versão: MAXICOR MOD. 10X4,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CIRURGICA HIPOALERGICA MICROPOROSA, EM COMPOSICAO DE NAO TECIDO A BASE DE FIBRAS, COM ADESIVO ACRILICO, TAMANHO 100MM X 4,5 M. - EMB: CX.C/6 ROLOS - Marca: MAXICOR - N.Comercial: MAXICOR MOD. 10X4,5 - Reg.MS: 10299800018

50

Lanceta

Caixa 100,00 UN

1800

R\$ 32,0300

R\$ 10,2500

R\$ 18.450,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX MOD. 9598

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANCETA DE SEGURANCA ATIVADA POR CONTATO, DESCARTAVEIS, PARA TESTE RAPIDO, DE USO PESSOAL. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - EMB: CX.C/100 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX

MOD. 9598 - Reg.MS: 80495519020

63

Agulha

Unidade

50

R\$ 12,7300

R\$ 5,6900

R\$ 284,5000

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: SR MOD. 30X07

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA ESTERIL, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, ATOXICA, CANULA COM PAREDES EXTRA-FINAS E BISEL TRIFACITADO, FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL E LUBRIFICADO, TAMANHO 30 X 0,70 MM 22G 1 1/4, CAIXA COM 100 UNIDADES - EMB: CX.C/100 UND - Marca: SR - N.Comercial: SR MOD. 30X07 - Reg.MS: 80026180031

65

Agulha

Unidade

50

R\$ 15,5800

R\$ 5,6900

R\$ 284,5000

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: SR MOD. 25X06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA ESTERIL, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, ATOXICA, CANULA COM

PAREDES EXTRA-FINAS E BISEL TRIFACITADO, FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL E LUBRIFICADO, TAMANHO 25 X 6 MM 23G1, CAIXA COM 100 UNIDADES - EMB: CX.C/100 UND - Marca: SR - N.Comercial: SR MOD. 25X06 - Reg.MS: 80026180031

67 Toalha de papel Pacote 250,00 FL 36 R\$ 601,4100 R\$ 445,8500 R\$ 16.050,6000

Marca: HOSPFLEX

Fabricante: HOSPFLEX

Modelo / Versão: HOSPFLEX 100X100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CREPADO 100X100, EM CELULOSE, TAMANHO 100CM X 100CM, CAIXA COM 250 UNIDADES - EMB: CX.C/200 FLS - Marca: HOSPFLEX - N.Comercial: HOSPFLEX 100X100 - Reg.MS: 80473960004

70 Clorexidina digliconato Litro 36 R\$ 11,6800 R\$ 8,2500 R\$ 297,0000

Marca: VIC PHARMA

Fabricante: VIC PHARMA

Modelo / Versão: VIC PHARMA 8178

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLOREXEDINA AQUOSA, CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% RIOHEX DERMO SUAVE TAMANHO 1000 ML - EMB: CX.C/12LTX1000ML - Marca: VIC PHARMA - N.Comercial: VIC PHARMA 8178 - Reg.MS: 253514165612018

71 Hipoclorito de sódio Litro 36 R\$ 10,6700 R\$ 4,5600 R\$ 164,1600

Marca: VIC PHARMA

Fabricante: VIC PHARMA

Modelo / Versão: VIC PHARMA 88233

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIPOCLORITO 1%, 10.000 PPM DE CLORO ATIVO, PARA USO HOSPITALAR, EMBALAGEM DE 01 LITRO - EMB: CX.C/12LTX1000ML - Marca: VIC PHARMA - N.Comercial: VIC PHARMA 88233 - Reg.MS: 3264880300014

76 Escova endocervical Unidade 40 R\$ 42,0900 R\$ 21,3500 R\$ 854,0000

Marca: KOLPLAST

Fabricante: KOLPLAST

Modelo / Versão: KOLPLAST MOD. ESTERIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA COLETA DE CP (CITOPATOLOGICO) COM PONTA PROTEGIDA COMPOSTA DE HASTE PLASTICA CILINDRICA COM APROXIMADAMENTE 16 CM E CERDAS DE NYLON COM FORMATO LEVEMENTE CONICO COM APROXIMADAMENTE 2 CM DE COMPRIMENTO, NO TOTAL COM APROXIMADAMENTE 18 CM. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CXA COM 50 UNIDADES - EMB: PCT.C/200 UND - Marca: KOLPLAST - N.Comercial: KOLPLAST MOD. ESTERIL - Reg.MS: 10237610163

Total do Fornecedor: R\$ 62.986,9600

01.733.345/0001-17 - NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Monitor portátil</u>	Unidade	60	R\$ 54,9700	R\$ 27,9000	R\$ 1.674,0000

Marca: ON CALS PLUS II

Fabricante: ACON BIOTECH

Modelo / Versão: ON CALL PLUS II

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho/Monitor de glicose com amplo visor para facilitar a leitura, em plataforma amperométrica portátil, para uso hospitalar e domiciliar, com faixa de medição de valores entre 20 a 600 mg/dl; volume da amostra de 0,5 microlitro; oferecendo resultado da análise inferior a 10 segundos.

49 Tira reagente Embalagem 50,00 UN 4000 R\$ 40,5000 R\$ 19,0000 R\$ 76.000,0000

Marca: ON CALS PLUS II

Fabricante: ACON BIOTECH

Modelo / Versão: ON CALL PLUS II

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tiras Teste reagente para auto teste do nível de glicose em sangue, embalagem com 50 unidades. Para ser usado em glicosímetro da marca ON CALL.

Total do Fornecedor: R\$ 77.674,0000

03.652.030/0001-70 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Aglha Hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 12,9600	R\$ 5,2500	R\$ 262,5000

Marca: AGULHA HIPODÉRMICA D

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica - Agulha Hipodérmica Material: Aço Inoxidável Siliconizado , Dimensão: 30 G X 1/2" , Tipo Ponta: Bisel Curto Trifacetado , Tipo Conexão: Conector Luer Lock Em Plástico , Tipo Fixação: Protetor Plástico , Característica Adicional: Com Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Tipo Uso: | AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,80 | BR0439808 | CX C/ 100 | TKL | Agulha Hipodérmica Descartável |REGISTRO: 80288090042 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

3 Agulha Hipodérmica Caixa 100,00 UN 50 R\$ 13,7500 R\$ 5,2500 R\$ 262,5000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 20 X 5,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica - Agulha Hipodérmica Material: Aço Inoxidável Siliconizado , Dimensão: 20 G X 1" , Tipo Ponta: Bisel Curto Trifacetado , Tipo Conexão: Conector Luer Lock Ou Slip Em Plástico , Tipo Fixação: Protetor Plástico , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual | AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 | BR0439811 | CX C/ 100 | MEDIX | |REGISTRO: 80495510095 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

4 Agulha Hipodérmica Caixa 100,00 UN 50 R\$ 36,3000 R\$ 5,4500 R\$ 272,5000

Marca: AGULHA HIPODÉRMICA D

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica - Agulha Hipodérmica Material: Aço Inoxidável Siliconizado , Dimensão: 50 G X 20" , Tipo Ponta: Bisel Curto Trifacetado , Tipo Conexão: Conector Luer Lock Em Latão Cromado , Característica Adicional: Uso Veterinário , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual | AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20 | BR0279635 | CX C/ 100 | TKL | Agulha Hipodérmica Descartável |REGISTRO: 80288090042 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

5 Agulha hipodérmica Caixa 100,00 UN 50 R\$ 12,3500 R\$ 5,3000 R\$ 265,0000

Marca: Agulha Hipodérmica D

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 13 X 0,45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha hipodérmica - Agulha Hipodérmica Material: Aço Inoxidável Silicizado , Dimensão: 18 G X 1 1/4" , Tipo Ponta: Bisel Curto Trifacetado , Tipo Conexão: Conector Luer Lock Em Plástico , Tipo Fixação: Protetor Plástico , Característica Adicional: Com Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual | AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 | BR0397513 | CX C/ 100 | TKL | Agulha Hipodérmica Descartável |REGISTRO: 80288090042 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

6	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	5	R\$ 161,4100	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000
---	---------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CATETER PERIFERICO IV 18 G (ABOCATH)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter periférico - Cateter Periférico Material Cateter: Polímero Radiopaco , Aplicação: Venoso , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 18 GAU, Comprimento: Cerca 30 MM, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor C/ Clamp , Conector: Conector Padrão C/ Injetor Lateral , Componente 2: C/ Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual | CATETER PERIFERICO IV 18 G (ABOCATH) | BR0437178 | CX C/ 100 | MEDIX | |REGISTRO: 80495510106 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

7	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	5	R\$ 142,9400	R\$ 48,0000	R\$ 240,0000
---	---------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CATETER PERIFERICO IV 20 G (ABOCATH)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter periférico - Cateter Periférico Material Cateter: Polímero Radiopaco , Aplicação: Venoso , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 20 GAU, Comprimento: Cerca 30 MM, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor C/ Clamp , Conector: Conector Padrão C/ Injetor Lateral , Componente 2: C/ Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual |CATETER PERIFERICO IV 20 G (ABOCATH) | BR0437178 | CX C/ 100 | MEDIX | |REGISTRO: 80495510106 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

9	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	10	R\$ 148,8800	R\$ 51,0000	R\$ 510,0000
---	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CATETER PERIFERICO IV 24 G (ABOCATH)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter periférico - Cateter Periférico Material Cateter: Polímero Radiopaco , Aplicação: Venoso , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 24 GAU, Comprimento: Cerca 30 MM, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor C/ Clamp , Conector: Conector Padrão C/ Injetor Lateral , Componente 2: C/ Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual | CATETER PERIFERICO IV 24 G (ABOCATH) | BR0437186 | CX C/ 100 | MEDIX | |REGISTRO: 80495510106 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

21	<u>Seringa</u>	Unidade	1000	R\$ 0,2100	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000
----	----------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: SERINGA 3 ML S/AGULHA L.LOCK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 3 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip , Adicional: Graduada, Numerada , Modelo: P/ Coleta De Sangue , Componente: C/ Tampa De Vedação De Borracha , Princípio Ativo: C/ Cálcio E Heparina De Lítio , Esterilidade: Estéril, Descartável , Apresentação: Embalagem Individual | SERINGA 3 ML S/AGULHA L.LOCK | BR0405501 | CX C/ 100 | MEDIX | |REGISTRO: 80495519004 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

42	<u>Fita Hospitalar</u>	Unidade	36	R\$ 13,2800	R\$ 7,7500	R\$ 279,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: CIEIX

Fabricante: CIEIX

Modelo / Versão: ESPARADRAPOS IMPERMEAVÉL BRANCO 10 X 4,5MT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Hospitalar - Fita Hospitalar Tipo: Sutura Cutânea Adesiva , Material: Dorso Em Não Tecido , Dimensões: Cerca De 1,0 X 10 CM, Formato: Em Tira , Esterilidade: Estéril | ESPARADRAPOS IMPERMEAVÉL BRANCO 10 X 4,5MT | BR0437860 | CX C/ 24 | CIEIX | |REGISTRO: 10332829010 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

43	<u>Fita hospitalar</u>	Unidade	210	R\$ 8,1700	R\$ 3,9000	R\$ 819,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CIEIX

Fabricante: CIEIX

Modelo / Versão: FITA MICROPOROSA BRANCA 5CM X 10M | BR0437867 | CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita hospitalar - Fita Hospitalar Tipo: Sutura Cutânea Adesiva , Material: Dorso Em Não Tecido , Dimensões: Cerca De 0,5 X 10 CM, Formato: Em Tira , Esterilidade: Estéril | FITA MICROPOROSA BRANCA 5CM X 10M | BR0437867 | CX C/ 1 | CIEIX | |REGISTRO: 10332829016 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

44	<u>Fita Hospitalar</u>	Unidade	210	R\$ 4,2200	R\$ 1,9000	R\$ 399,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CIEIX

Fabricante: CIEIX

Modelo / Versão: FITA MICROPOROSA BRANCA 2,5CM x 10M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Hospitalar - Fita Hospitalar Tipo: Sutura Cutânea Adesiva , Material: Dorso Em Não Tecido , Dimensões: Cerca De 2,5 X 12,5 CM, Formato: Em Tira , Esterilidade: Estéril | FITA MICROPOROSA BRANCA 2,5CM x 10M | BR0437865 | CX C/ 72 | CIEIX | |REGISTRO: 10332829016 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

51	<u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	300	R\$ 31,7000	R\$ 15,2000	R\$ 4.560,0000
----	----------------	---------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: SERINGA P/INSULINA 1 ML C/AGULHA 13 X 4,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 1 ML, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada (Escala Ui), Numerada , Tipo Agulha: C/ Agulha Fixa Cerca 30 G X 8 Mm , Esterilidade: Estéril, Uso Único | SERINGA P/INSULINA 1 ML C/AGULHA 13 X 4,5 | BR0285040 | CX C/ 100 | MEDIX | |REGISTRO: 80495510098 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

55	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	90	R\$ 20,3000	R\$ 12,0000	R\$ 1.080,0000
----	-----------------------	-----	----	-------------	-------------	----------------

Marca: UNIGLOVES

Fabricante: UNIGLOVES

Modelo / Versão: LUVA LATEX C/ PÓ PARA PROCEDIMENTO TAM P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 7 ,

Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica | LUVA LATEX C/ PÓ PARA PROCEDIMENTO TAM P | BR0269894 | CX C/ 100 | UNIGLOVES | |REGISTRO: 81479560003 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

56	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	130	R\$ 22,5400	R\$ 12,0000	R\$ 1.560,0000
----	-----------------------	-----	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: UNIGLOVES

Fabricante: UNIGLOVES

Modelo / Versão: LUVA LATEX C/ PÓ PARA PROCEDIMENTO TAM M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 8 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica | LUVA LATEX C/ PÓ PARA PROCEDIMENTO TAM M | BR0312217 | CX C/ 100 | UNIGLOVES | |REGISTRO: 81479560003 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

57	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	50	R\$ 20,2200	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000
----	-----------------------	-----	----	-------------	-------------	--------------

Marca: UNIGLOVES

Fabricante: UNIGLOVES

Modelo / Versão: LUVA LATEX C/ PÓ PARA PROCEDIMENTO TAM G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 9 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Comprimento Mínimo De 28cm , Apresentação: Sem Pó, Antialérgica , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Embalagem: Conforme Norma Abnt C/ Abertura Asséptica | LUVA LATEX C/ PÓ PARA PROCEDIMENTO TAM G | BR0335904 | CX C/ 100 | UNIGLOVES | |REGISTRO: 81479560003 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

58	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	100	R\$ 1,7600	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
----	-----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: LUVA CIRURGICA C/ PÓ

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 6,5 C/PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Nitrile , Tamanho: 6,50 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Sem Pó,Isenta De Látex | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 6,5 C/PÓ | BR0388415 | PAR | MEDIX | LUVA CIRURGICA C/ PÓ |REGISTRO: 80495510010 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

59	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	100	R\$ 1,8000	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
----	-----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: LUVA CIRURGICA C/ PÓ

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7 C/PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 7 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7 C/PÓ | BR0276342 | PAR | MEDIX | LUVA CIRURGICA C/ PÓ |REGISTRO: 80495510010 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

60	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	100	R\$ 1,8300	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
----	-----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: NEW HAND

Fabricante: IND. FRONTINENSE

Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5 C/PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 7,50 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5 C/PÓ | BR0388414 | PAR | IND. FRONTINENSE | NEW HAND |REGISTRO: 81355330009 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

61	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	100	R\$ 1,8300	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
----	-----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: NEW HAND

Fabricante: IND. FRONTINENSE

Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8 C/PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 8 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8 C/PÓ | BR0269837 | PAR | IND. FRONTINENSE | NEW HAND |REGISTRO: 81355330009 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

64	<u>Agulha</u>	Unidade	50	R\$ 14,8300	R\$ 6,1000	R\$ 305,0000
----	---------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: Agulha Hipodérmica D

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha - Agulha Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Introdutora P/ Fio Guia Até 0,038" , Tipo Ponta Agulha: Trocar , Dimensões: Cerca De 18 G X 7 CM, Tipo Uso: Descartável, Estéril | AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20 | BR0279635 | CX C/ 100 | TKL | Agulha Hipodérmica Descartável |REGISTRO: 80288090042 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

66	<u>Agulha</u>	Unidade	50	R\$ 12,7300	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000
----	---------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: Agulha Hipodérmica D

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha - Agulha Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Introdutora P/ Fio Guia Até 0,038" , Tipo Ponta Agulha: Trocar , Dimensões: Cerca De 18 G X 7 CM, Tipo Uso: Descartável, Estéril | AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80 | BR0439807 | CX C/ 100 | TKL | Agulha Hipodérmica Descartável |REGISTRO: 80288090042 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

72	<u>Máscara Descartável</u> <u>Uso Geral</u>	Caixa 50,00 UN	100	R\$ 9,9900	R\$ 3,6000	R\$ 360,0000
----	--	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DESCARÁCK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Descartável Uso Geral - Máscara Descartável Uso Geral Material: Tnt (Tecido Não Tecido) , Tipo Fixação: Contorno Total, Com Elástico , Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode , Tamanho: Único | MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELASTICO | BR0279581 | CX C 50 | DESCARPACK | |REGISTRO: 10330669038 |VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. |DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

Total do Fornecedor: R\$ 12.799,5000

12.889.035/0001-02 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Bomba infusão portátil</u>	Unidade	4	R\$ 84,9100	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000
Marca: Descarpack Scalp P/I Fabricante: Descarpack Modelo / Versão: Similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escalpe Dispositivo P/Infusao Intravenosa 25 G - Descarpack Scalp P/Infusão Venosa 25 G x 30 Cm C/Asas Cor Laranja Caixa C/100 Unidades (Origem: Jiangsu Jichun Medical Devices Co., Ltd. China) - Registro M.S.: 10330660262 - Observações do item:						
12	<u>Bomba infusão portátil</u>	Unidade	4	R\$ 85,9800	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000
Marca: Descarpack Scalp P/I Fabricante: Descarpack Modelo / Versão: Similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escalpe Dispositivo P/Infusao Intravenosa 27 G - Descarpack Scalp P/Infusão Venosa 27 G x 30 Cm C/Asas Cor Cinza Caixa C/100 Unidades (Origem: Jiangsu Jichun Medical Devices Co., Ltd. China) - Registro M.S.: 10330660262 - Observações do item:						
14	<u>Equipo especial - uso médico</u>	Unidade	100	R\$ 1,0500	R\$ 0,5100	R\$ 51,0000
Marca: Descarpack Equipo In Fabricante: Descarpack Modelo / Versão: Similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo Infusor Multivias 2 Vias C/Clamp - Descarpack Equipo Infusor Multivias 2 Vias Estéril Atóxico Tubo 18 Cm Formato "Y" C/2 Ramos Incolores Distais C/Clamp Corta Fluxo Isento de Látex Embalagem C/40 Unidades (40 Blister C/1 Unidade) (Origem: Jiaying Jiu Hai Medical Technology Co., Ltd. China) - Registro M.S.: 10330660230 - Observações do item:						
47	<u>Fita hospitalar</u>	Unidade	60	R\$ 6,8600	R\$ 4,0500	R\$ 243,0000
Marca: Ciex Fita Indicadora Fabricante: Ciex do Brasil Modelo / Versão: Similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Indicadora P/Autooclave 19mm x 30m - Ciex Fita Indicadora P/Autooclave 19mm x 30m em Papel Crepado C/Adesivo Acrílico à base de Água C/Tinta Reagente Caixa C/72 Unidades (Origem: Nacional) - Registro M.S.: Isento de Cad Anvisa - Observações do item:						
73	<u>Touca hospitalar</u>	Embalagem 100,00 UN	30	R\$ 18,4700	R\$ 5,1000	R\$ 153,0000
Marca: Descarpack VIII Touc Fabricante: Descarpack Modelo / Versão: Similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Sanfonada Desc TNT Un - Descarpack VIII Touca Descartável TNT Branco 45x50 Cm 10 G 100% Polipropileno Pacote C/100 Unidades (Origem: China/Xiantao Fushi Protective Products Co., Ltd.) - Registro M.S.: 10330660249 - Observações do item:						

Total do Fornecedor: R\$ 607,0000

21.112.395/0001-94 - CIRURGICA LAJEADENSE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74	<u>Material hospitalar</u>	Unidade	50	R\$ 1,1500	R\$ 0,6900	R\$ 34,5000
Marca: Medsonda Fabricante: Medsonda Modelo / Versão: Medsonda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de Aspiração nº 12, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com 50 cm de comprimento, com ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e provida na outra extremidade de um conector padrão.						
75	<u>Material laboratório</u>	Unidade	40	R\$ 12,3600	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000
Marca: Cral Fabricante: Cral Modelo / Versão: Precision Glass Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina para coleta de exame citopatológico com borda fosca, espessura 1mm à 1,2mm , dimensões aproximadas de 26mm x 76 mm. Caixa com 50 unidades.						

Total do Fornecedor: R\$ 254,5000

33.660.094/0001-84 - J.N.S. TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Bandagem</u>	Unidade	100	R\$ 37,2900	R\$ 17,8700	R\$ 1.787,0000
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo / Versão: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS, C/ 500 UNDS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS, NÃO ESTÉRIL, 7,5 CM X 7,5 CM, 05 DOBRAS E 08 CAMADAS, TECIDO 100% ALGODÃO. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.						

Total do Fornecedor: R\$ 1.787,0000

39.241.426/0001-72 - MELO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Atadura</u>	Rolo	800	R\$ 0,7100	R\$ 0,3500	R\$ 280,0000
Marca: MAISMED TEX Fabricante: MAISMED TEX Modelo / Versão: Rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de crepom, sem desfiamento lateral, compressão uniforme, 13 fios/cm ² , elástica, não estéril, em material poroso, largura de 10 cm e comprimento 1,8 mt em repouso						

37	<u>Atadura</u>	Rolo	1000	R\$ 0,9500	R\$ 0,5300	R\$ 530,0000
----	----------------	------	------	------------	------------	--------------

Marca: MAISMED TEX

Fabricante: MAISMED TEX

Modelo / Versão: Rolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de crepom, sem desfiamento lateral, compressão uniforme, 13 fios/cm², elástica, não estéril, em material poroso, largura de 15 cm e comprimento 1,8 mt em repouso.

Total do Fornecedor: R\$ 810,0000

48.346.978/0001-36 - DAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abaixador língua</u>	Unidade	30	R\$ 7,2500	R\$ 4,6500	R\$ 139,5000

Marca: ESTILO

Fabricante: ESTILO

Modelo / Versão: PACOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Abaixador de língua/espátula de madeira, não estéril, descartável e de uso único. Sua largura e espessura uniformes em toda extensão, medindo aproximadamente 14 cm de comprimento, 1,4 cm pacote com 100 unidades."

13	<u>Equipo P/ Bomba De Infusão</u>	Unidade	300	R\$ 1,4500	R\$ 0,6200	R\$ 186,0000
----	-----------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TKL

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Equipo macrogotas, com no mínimo 150 cm, em PVC transparente, flexível. Câmara gotejadora flexível com filtro de 15 micras respira de 0,2 micras. Conector com tampa protetora. Roleta regulador de fluxo de alta precisão. Injetor lateral autocicatrizante. Conector tipo luer universal, com tampa adaptável a qualquer dispositivo de infusão. Luor Slip (sem rosca) Atóxico. Apirogênico. Estéril, descartável."

15	<u>Equipo de nutrição enteral</u>	Unidade	400	R\$ 1,3200	R\$ 0,8800	R\$ 352,0000
----	-----------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TKL

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Equipo para Nutrição Enteral Tamanho Escalonado - Desenvolvido para entremear a ligação da sonda de alimentação enteral (ligada ao paciente) ao recipiente de soluções (frasco ou bolsa), que contém o alimento a ser administrado. Estéril, possui ponta perfurante com tampa protetora, câmara de gotejamento; Viabiliza o controle de fluxo de soluções, uma vez que, possui pinça roleta que garante precisão no controle de gotejamento, tubo Azul, que evita a conexão acidental com o acesso venoso, conectores escalonados, atóxico e apirogênico."

29	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	5	R\$ 35,1000	R\$ 21,2000	R\$ 106,0000
----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sonda de foley, nº 12, em látex siliconizada estéril, de uso único, com 02 vias esterilizadas. Caixa com 10 Unidades"

30	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	5	R\$ 33,2600	R\$ 21,2000	R\$ 106,0000
----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sonda de foley, nº 14, em látex siliconizada estéril, de uso único, com 02 vias esterilizadas. Caixa com 10 Unidades"

31	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	5	R\$ 33,2600	R\$ 21,2000	R\$ 106,0000
----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sonda de foley, nº 16, em látex siliconizada estéril, de uso único, com 02 vias esterilizadas. Caixa com 10 Unidades"

32	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	8	R\$ 34,2000	R\$ 21,2000	R\$ 169,6000
----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sonda de foley, nº 18, em látex siliconizada estéril, de uso único, com 02 vias esterilizadas. Caixa com 10 Unidades"

33	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	8	R\$ 33,2600	R\$ 21,2000	R\$ 169,6000
----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sonda de foley, nº 20, em látex siliconizada estéril, de uso único, com 03 vias esterilizadas. Caixa com 10 Unidades"

34	<u>Algodão</u>	Embalagem 500,00 G	60	R\$ 18,0700	R\$ 13,1000	R\$ 786,0000
----	----------------	--------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NATHY

Fabricante: NATHY

Modelo / Versão: ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Algodão hidrófilo, em 100% algodão, macio e suave, não estéril, rolo com peso liquido de 500g."

35	<u>Atadura</u>	Rolo	500	R\$ 0,5500	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000
----	----------------	------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ERIMAR

Fabricante: ERIMAR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura de crepom, sem desfiamento lateral, compressão uniforme, 13 fios/cm², elástica, não estéril, em material poroso, largura de 06 cm e comprimento 1,8 mt em repouso."

38	<u>Atadura</u>	Rolo	1300	R\$ 1,3500	R\$ 0,6400	R\$ 832,0000
----	----------------	------	------	------------	------------	--------------

Marca: ERIMAR

Fabricante: ERIMAR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura de crepom, sem desfiamento lateral, compressão uniforme, 13 fios/cm², elástica, não esteril, em material poroso, largura de 20 cm e comprimento 1,8 mt em repouso."

53	<u>Caixa</u>	Unidade	200	R\$ 8,5000	R\$ 4,7900	R\$ 958,0000
----	--------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa Coletora para Material Perfuro Cortante 13 litros, caixa para coleta e descarte de materiais infectantes e perfuro ou cortantes oriundos dos Serviços de Saúde."

54	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	60	R\$ 21,1200	R\$ 12,2400	R\$ 734,4000
----	-----------------------	-----	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luvas descartáveis para procedimentos não cirúrgicos, em látex de borracha natural, superfície lisa, ambidestra, não esteril, com pó bioabsorvível, caixa com 100 unidades, Tamanho PP."

62	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	30	R\$ 1,7900	R\$ 1,0600	R\$ 31,8000
----	-----------------------	-----	----	------------	------------	-------------

Marca: LEMGRUBER

Fabricante: LEMGRUBER

Modelo / Versão: PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva cirúrgica em látex natural, esteril, antiderrapante, com pó bioabsorvível, atóxica e apirogênica, descartável e de uso único, anatômica, Tamanho 8,5"

Total do Fornecedor: R\$ 4.846,9000

51.245.733/0001-27 - DISTRISOL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Fita hospitalar</u>	Unidade	60	R\$ 8,0600	R\$ 3,7000	R\$ 222,0000

Marca: MISSNER

Fabricante: MISSNER ADPELE

Modelo / Versão: REF 0818

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva hospitalar em papel crepado, tratado com látex, adesivo a base de borracha natural, tamanho 19mm x 50m

Total do Fornecedor: R\$ 222,0000

94.516.671/0001-53 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Fita Hospitalar</u>	Unidade	60	R\$ 7,9200	R\$ 4,8300	R\$ 289,8000

Marca: CREMER

Fabricante: CREMER

Modelo / Versão: CREMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO 05X4,5 C/CAPA C/12 C/144 (PROCITEX)

68	<u>Clorexidina digliconato</u>	Litro	6	R\$ 21,6300	R\$ 17,5000	R\$ 105,0000
----	--------------------------------	-------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: VIC PHARMA

Fabricante: VIC PHARMA

Modelo / Versão: VIC PHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 1000ML AZU C/01 C/12.

69	<u>Clorexidina digliconato</u>	Litro	36	R\$ 25,1400	R\$ 17,4000	R\$ 626,4000
----	--------------------------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: VIC PHARMA

Fabricante: VIC PHARMA

Modelo / Versão: VIC PHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML C/01 C/12

Total do Fornecedor: R\$ 1.021,2000

Valor Global da Ata: R\$ 163.009,0600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar